
 

Mīļo, adītāj!  

Ļoti priecāsimies, ja piedalīs ies ar saviem cimdiem un cimdu stāstiem cimdu 

adītājas Jettes Užānes piemiņai veltītajā cimdu izstādē “KO STĀSTA TAVS 

CIMDS?”  Dzērbenē.  

Izstādes atklāšana un “Jettes Cimdu dienu pasākums” 2021. 

gada 30.,31.jūlijā.  

 

Kas Tev jādara   

iesniedz cimdu pāri vai saturiski un mākslinieciski vienotu cimdu ciklu – 

ne vairāk kā 5 cimdu pārus;  

cimdam pievieno stāstu, kurā aprakstīts, kas cimdā attēlots, kāpēc 

izmantotas konkrētās krāsas un raksts, kādēļ Tu piedāvā tie ši šo cimdu 

pāri vai cimdu ciklu?  

pievieno savu fotoattēlu, vārdu, uzvārdu un daži teikumi par sevi – savu 

dzīves moto vai to, kā esi sākusi/sācis adīt  

aizpildi dalībnieka anketu, kas pievienota Izstādes “Ko stāsta tavs cimds” 

nolikumam 

 

Kam nogādāt cimdus? 

Līdz 26. jūlijam LNKC Lindai Rubenai Linda.Rubena@lnkc.gov.lv  

sazinoties pa tār. 67228985, mob. tālr. 26436135  

vai 

Līdz 26. jūlijam sazinoties ar Biedrības kontaktpersonu Elīnu 

Apsīti  

e-pastā apsiteelina7@gmail.com vai zvanot, tālr. 29428487.  

vai 

mailto:Linda.Rubena@lnkc.gov.lv
mailto:apsiteelina7@gmail.com


Līdz 26. jūlijam Dzērbenes Tautas namā, sazinoties ar Dzērbenes 

Tautas nama vadītāju Dainu Šmiti, tālr. 29408315, vai e - pastā 

daina.smite@vecpiebalga.lv ;  

 

Darbi izstādei jānoformē ar darba pasi - norādot autora vārdu, uzvārdu un telefona 

numuru –  katrā cimdā ievietota piešūta, piesprausta zīmīte no papīra, kartona, 

auduma vai cita materiāla, kura nav redzama ārpus cimda  

Cimdus izstādē vērtēs LNKC profesionāla žūrija  

Izstāde ilgs līdz 5. septembrim. Darbus izņemt no Dzērbenes Tautas nama 

pēc 2021. gada 5.septembra, sazinoties ar Tautas nama vadītāju Dainu 

Šmiti vai biedrības kontaktpersonu Elīnu Apsīti personīgi.  

 

mailto:daina.smite@vecpiebalga.lv

